
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.12.2020                          г. Котовск                                               № 1147 

 

                   

Об утверждении Перечня товарных рынков для содействия развитию 

конкуренции в городе Котовске Тамбовской области на период 2020-2021 

годов 

 

 

В соответствии со Стандартом развития конкуренции в субъектах 

Российской Федерации, утвержденным распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р «Об утверждении стандарта 

развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», администрация 

города постановляет: 

Утвердить Перечень товарных рынков для содействия развитию 

конкуренции в городе Котовске Тамбовской области на период 2020-2021 

годов согласно приложению. 

 

 

 

Глава города                А.М. Плахотников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                                                                  

       УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

     города Котовска 

 от 29.12.2020 № 1147 

 

 

Перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции в городе 

Котовске Тамбовской области на период 2020-2021 годов 

 

 

 

Председатель комитета экономической  

политики администрации города     Н.С. Москалева 

Наименование товарных рынков Ответственный исполнитель 

1 2 

1. Рынок услуг дополнительного 

образования детей 

Комитет образования администрации 

города 

2. Рынок услуг розничной торговли 

лекарственными препаратами, 

медицинскими изделиями и 

сопутствующими товарами 

Комитет экономической политики 

администрации города 

3. Рынок ритуальных услуг Комитет экономической политики 

администрации города 

4. Рынок купли-продажи электрической 

энергии (мощности) на розничном 

рынке электрической энергии 

(мощности) 

Комитет жилищно-коммунального 

хозяйства, архитектуры и 

градостроительства администрации 

города 

5. Рынок оказания услуг по перевозке 

пассажиров автомобильным 

транспортом по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок 

Комитет экономической политики 

администрации города 

6. Рынок легкой промышленности Комитет экономической политики 

администрации города 

7. Рынок выполнения работ по 

содержанию и текущему ремонту 

общего имущества собственников 

помещений в многоквартирном доме 

Комитет жилищно-коммунального 

хозяйства, архитектуры и 

градостроительства администрации 

города 

8. Рынок обработки древесины и 

производства изделий из дерева 

Комитет экономической политики 

администрации города 

9. Рынок услуг по перевозке 

пассажиров и багажа легковыми такси 

на территории города 

Комитет экономической политики 

администрации города 

10. Рынок производства бетона Комитет экономической политики 

администрации города 


